
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 9 april 2024 van het college van burgemeester en wethouders over 
grondexploitaties Ligweide, Harmen Vosweg en Eemnesserweg; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de BBV (Besluit begroting en verantwoording 
provincies en gemeenten) en Grondbeleid; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. De herziene grondexploitatie Ligweide 2024 vast te stellen; 
2. De herziene grondexploitatie Harmen Vosweg 2024 vast te stellen; 
3. De grondexploitatie Eemnesserweg 2024 vast te stellen; 
4. De begrotingswijzigingen Ligweide, Harmen Vosweg en Eemnesserweg vast te 

stellen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
 
Mw. A.M. Kroon-Stam Dhr. drs. N. Mol 
griffier plv. voorzitter 
 
 
 


